各位
2022 年 8 月 26 日

SFC 学術研究支援担当

SFC 学術研究支援担当 事務室移転のお知らせ

 大学院棟（タウ館）にある SFC 学術研究支援担当事務室は、下記の要領で移転となりま
すので、お知らせいたします。
 移転作業に伴い、窓口業務を停止する日が発生いたしますので、予めご了承いただけま
すようよろしくお願いいたします。

記

移転作業期間 ： 2022 年 9月７日（水）〜９月８日（木）
       ※移転作業に伴い、上記期間中は窓口業務を停止させていただきます。

期間中はメールでのご連絡にご協力いただけますようお願いいたします。
９月 9 日（金）より、移転先において窓口業務を再開予定です。

移  転  先 ： 本館（アルファ館）２階

以上